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The allow is grayed (inherited) there are no grayed deny
boxes! There are no checked denies!
>−−−−−Original Message−−−−−
>You may have Allow checked, but do you also have Deny
checked? If so, for
>which items? Also, is the Allow and Deny both Gray
checkboxes (indicating
>Inherited perms) or are they White checkboxes
(indicating Explicitly set at
>the object level)? It matters. If both are inherited,
the Deny will
>*always* win. If the Allow is explicit (at that level),
it will overrided
>the Deny.
>
>−−
>Ben Winzenz
>Exchange MVP
>
>
>"Dewayne Martin" <anonymous@discussions.microsoft.com>
wrote in message
>news:00a601c4aa41$90b677d0$a601280a@phx.gbl...
>Under the store security, I have allow checked for all
>items except for the special permissions item.
>
>>−−−−−Original Message−−−−−
>>Dewayne,
>>
>>I would assume that you cannot open these mailboxes
>because you do not have
>>permissions to on the store you are moving the mailbox
>to. If you check out
>>the permissions on the mailbox store you are moving the
>mailbox from you
>>probably have 'send as' and 'receive as' permissions.
>>
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>>By default in Exchange 200X we have set a deny ACL on
>other users mailboxes
>>(unlike the service account admins from 5.5 who could
>open anyone's
>>mailbox). It will be inherited from above. However you
>can override by an
>>explicit allow at the mailbox store level.
>>
>>If you want to be able to open all users mailboxes
>ensure that you have the
>>Allow permission set for 'send as' and 'receive as' on
>the mailbox store the
>>mailboxes are in.
>>
>>−−
>>Hope that helps.
>>
>>−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
>>Jaclynn Hiranaka
>>Enterprise Messaging Support
>>
>>This posting is provided "AS IS" with no warranties, and
>confers no rights.
>>© 2004 Microsoft Corporation. All rights reserved.
>>
>>
>>"Dewayne Martin" <dmartin@metalpowderproducts.com> wrote
>in message
>>news:41cb01c4aa2b$282fbf70$a601280a@phx.gbl...
>>>I have exchange 2000 and exchange 2003. When I move a
>>> mailbox to exchange 2003, I no longer can open that
>>> particulare mailbox in outlook. I am an administrator
>in
>>> exchage, and in exchage 2000, I could add a persons
>>> mailbox to my folder list and view all of their
>folders.
>>> The error I get in outlook is "Unable to display the
>>> folder. Microsoft office outlook could not access the
>>> specified folder location." I also have noticed when
I
>>> go into E−mail accounts in outlook 2003, on the
>Advanced
>>> Tab under "open these additional mailboxes", the
>>> mailboxes on Exchange 2000 appear with "mailbox −
>>> lastname, firstname", when I add a exchange 2003
>mailbox,
>>> it just displayes the users last and first name in
this
>>> format "lastname, firstname." any ideas?
>>
>>
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